Materiali:
(1-2) Cassa Numeratore:
Poliammide rinforzata con fibra di vetro. Resistente ad oli e grassi.
(3) Grano di fissaggio:
K620:  Acciaio C45
K620CIN:  Acciaio inox, (Aisi 304).
(4) Bussola di collegamento con albero:
K620:  Acciaio automatico.

Guarnizione base cassa:
Ogni numeratore viene fornito con la guarnizione base cassa in
poliuretano espanso nero. Per averne di aggiuntivi ordinare il codice
K607067.
Richieste speciali:
Su richiesta può essere fornita una bussola di riduzione K605 in
acciaio brunito per il foro albero: diametri disponibili: 08 - 10 - 12 -
14 - 18.
Su richiesta può essere fornito il piolino anti-rotazione con
compensazione del gioco.
Su richiesta può essere fornita separatamente una prolunga
intermedia per cassa base, (K606067).
art. H A h h1 h2 h3 h4 B B1 d d2 d3
d1
H7 GR SR PL PD
K620067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K622067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K623067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K620067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K622067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K623067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A